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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LANACION ]

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

14

14932

149321410
1493214101050010017160]
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
14932141010500100171601
1493214101050010017160-
1493214101050010017160:
1493214101050010017160-
1493214101050010017160-
1493214101050010017160:
1493214101050010017160-
1493214101050010017160-
1493214101050010017160:
1493214101050010017160-

149321410105001(}(21716y

DESCRIPCION

POBLADO

932

LOS NARANJOS

Otros bienes transportab
Servicios financieros y si
Servicio de Teléfono
Mantenimiento de infrae
Actividades pedagogicas
Otros bienes transportab
Otros productos metélic(
Servicios de distribucion,
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios p
Servicio de Teléfono
Servicios prestados de in|
Mantenimiento de infrae

Actividades pedagogicas

4
Otros bicncs tr }nsporlab

APROPIACION
INICIAL

34,418,477
34418477
34,418,477
1,420,400
25,000

2,001,770
7,211,496

4,000,000
8,500,000
1,600,000
2,000,000
6,000,000
1,659,811

MODIFICACIONES

TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE

600,000 600,000
600,000 600,000
600,000 600,000

100,000
100,000

500,000
500,000

20,119,106
20,119,106
20,119,106

100,000
300,000
4,271,775

1,600,000
4,500,000

100,000
3,500,000
3,500,000

500,000
907,647
298,322
541,362

APROPIACION
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

54,537,583
54,537,583
54,537,583
1,320,400
225,000
300,000
4,271,775
2,001,770
8,311,496
4,500,000
100,000
8,000,000
12,000,000
1,600,000
2,500,000
6,907,647
1,958,133
541,362

37,058,215
37,058,215
37,058,215

225,000
300,000
710,353

6,436,300

6,438,820
12,000,000
1,600,000
2,440,095
6,907,647

13,827,575
13,827,575
13,827,575

193,080

274,851

3,635,549

2,471,000
6,687,500
565,595

SALDO %EJEC
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

9,129,526 23,230,640 4,698,049 17,479,368 67.95%
9,129,526 23,230,640 4,698,049 17,479,368| 67.95%)|
9,129,526 23,230,640 4,698,049 17,479,368 67.95%|
1,320,400 0.00%)

193,080 31,920 100.00%|
274,851 25,149 100.00%]
710,353 3,561,422| 16.63%|

2,001,770  0.00%

2,800,751 3,635,549 1,875,196| 77.44%)

4,500,000(  0.00%

100,000{  0.00%)

2,471,000 3,967,820 1,561,180 80.49%)
5,625,000 5,312,500 1,062,500 100.00%|
565,595 1,034,405 100.00%]
2,440,095 59,905 97.60%

6,907,647 100.00%|

1,958,133 0.00%)

541,362 0.00%|
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